1) Consentit nobiscum *Celeberr. ORTHIVS* in *Contin.* III. p. 23.

T H E S S.

I.

*Conductori, qua tali, ex l. XII. & XVIII. D. de vi & vi
armata interdictum recuperandae aut retinendae possessionis mi-
nus recte tribuitur a BERGERO in Eleſt, proc. poss. th. 21.*

p. 14.

p. 14. & ill. HOMMELIO in *Rhapsodia Quæst.* Obs. CCLXXV.
In interpretandis legibus XII. & XVIII. cit. Oedipus felicissi-
mus est IO. BALTHAS. de WERNHER in Obs. for. T. II.
P. 7. obs. 3. Conf. Petill. GEORG. HENR. AYRERVS in
Opusc. var. arg. T. I. p. 239. lqq.

II.

In l. XX. §. 5. D. qui testam. facere poss. addenda est nega-
tio, ut legatur: *Eum, qui lege repetundarum damnatus est, ad*
testamentum adhiberi non posse existimo: quoniam in iudicio testis
esse vetatur. Aliter enim VLPIANVM cum PAVLO in l. XV.
pr. D. de *testibus* in concordiam redigi haud posse mihi qui-
dem videtur.

III.

Si filiofamilias *furioso* vt heredi voluntario immediate de-
fertur hereditas, & pater nomine filii bonorum possessionem
decretalem prouisionalem agnoscit, filiusfamilias autem postea
in furore diem suum finierit; patri permisum non est, il-
lam hereditatem adeundo sibi adquirere: sed illi ad successio-
nem veniunt, qui mortis tempore furiosi propinquiores exi-
stunt ei, ad cuius bona vocabuntur, si non in medio esset
furiosus, per l. 7. C. de curat. *furiosi.* Nec dici potest, quod
IVSTINIANVS hoc mutauerit in l. 8. C. de bon. quia lib.
vti yisum CAR. HERM. FREHSE in diff. de acquisitione heredi-
tatis demetri delatae, §. 32. Praeside ill. BECMANNO Goettin-
gae 1772. habita. Lex enim 8. cit. de filiofamilias *sanae mentis*
hereditatem repudiante loquitur & ipse cit. diff. Auctor. §. 21.
statuit, aliam in hac materia rationem esse infantis & filiifamilias
ratione utentis, aliam *furiosi.* Et notum quoque est, quod lex
generalis non deroget legi *speciali.*

Gelben, Diss., 1723

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
Centimetres
Inches

Br. 58. num. 15.

1773, 57

DISSESSATIO IURIDICA INAVGURALIS
DE QVAESTIONE

AN POST HEREDITATEM
CVM BENEFICIO LEGIS
ET INVENTARIIS ADITAM QVOAD DEBITORVM
SOCIALIVM EXSOLVTIONEM IVRE FRANCOFVRTENSI
HEREDITATIS RENVNCIATIONI ADHVC LOCVS SIT
NEC NE?

QVAM
CONSENTIENTE.

ILLVSTRI IVRE CONSULTORVM ORDINE
PRAESIDE

JO. CHRISTOPH. KOCH

REN. HASSIAE LANDGR. A CONSILIIS INTIMIS
ACADEMIAE PROCANCELLARIO ANTECESSOR. IVR. PRIM.
ET COM. PAL. CAES.

PRO

LICENTIA

MMOS IN VTROQUE IVRE HONORES
RITE CAPESSENDI